Termékadatlap
Karakterisztika
LV516440
EasyPact CVS160F 3P 36kA komplett megszakító
MA150 3P3D kioldóval
Fő jellemzők
Termékcsalád Easypact CVS100...250
Termék vagy komponens típusa Áramkör-megszakító
Készülék rövid megnevezése CVS160F
Készülékalkalmazás Motor
Pólusok megnevezése 3P
Védett pólusok leírása 3d
Szivárgóáram-védelem Nincs
Névleges áramerősség 160 A ( 65 °C )
Megszakítónévleges értékek kód F
Hálózat típusa AC
Megszakítási kapacitás 36 kA Icu megfelel IEC 60947-2 -440 V AC 50/60
Hz
36 kA Icu megfelel IEC 60947-2 -380/415 V AC
50/60 Hz
70 kA Icu megfelel IEC 60947-2 -220/240 V AC
50/60 Hz
Felhasználási kategória A kategória
Kioldóegység megnevezése MA
Kioldóegység technológia Mágneses
Kioldó egység névleges értékek 150 A ( 65 °C )
Védelem típusa Rövidzárlet elleni védelem (elektromágneses)
Kiegésztők
Hálózati frekvencia 50/60 Hz
Vezérlés típusa Rúd
Szerelési mód Rögzített
Szerelőtartó Hátlap
Felső csatlakozás Mellső
Alsó csatlakozás Mellső
Uimp névleges lökő-feszültség állóság 8 kV megfelel EN/IEC 60947-2
Ics névleges üzemi zárlati megszakítóképesség 18 kA megfelel IEC 60947-2 440 V AC 50/60 Hz
36 kA megfelel IEC 60947-2 380/415 V AC 50/60 Hz
70 kA megfelel IEC 60947-2 220/240 V AC 50/60 Hz
Mechanikus tartósság 25000 ciklus
Elektromos élettartam 12000 ciklus megfelel IEC 60947-2 415 V In
Csatlakozásosztás 35 mm
Érintkező helyzetjelző Igen
Rövid idejű megszólalás beállítás típusa Állítható
Isd rövididejű megszólalási beállítási tartomány 9...14 x In
Pillanatnyi küszöbérték beállítási típus Ii Állítható
Pillanatnyi megszólalási érték beállítási tartomány 9...14 x In
Magasság 161 mm
Szélesség 105 mm
Mélység 86 mm
Környezet
áramütés védelmi osztály II osztály
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 2
szabványok EN 60947-2
IEC 60947-2
termékbizonyítványok GOST
IEC
üzemi környezeti levegő hőmérséklet -25...70 °C
környezeti levegő hőmérséklet tárolásra -50...85 °C
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 1041 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t a határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető
Termékkivezetési feladatok Elérhető
2 / 2